

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4512 Dawid Adamski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4512 Dawid Adamski**

# Poznaj historię naszego syna...



Dawidek przyszedł na świat w lipcu 2014 roku. Jego stan zdrowia po narodzinach wzbudził u nas wiele powodów do zmartwień... Syn zmagał się z hipomagnezemią i niedokrwistością, stwierdzono także dystrofię wewnątrzmaciczną oraz podwyższone parametry zapalne. Jak się później okazało, przyczyną tego było znacznie przerośnięte łożysko, które spowodowało niedotlenienie dziecka. Rozwój chłopca od początku odbiegał od przyjętych norm czasowych.

Dawid chodzić zaczął dopiero, gdy miał 2,5 roku. Zresztą jego wzorzec chodu wciąż nie jest prawidłowy. Od wieku niemowlęcego uczęszczamy na rehabilitację. U synka występują zaburzenia integracji sensorycznej, koordynacji ruchowej, czucia głębokiego, praxji, a także obniżone napięcie mięśniowe. Ponadto usłyszeliśmy diagnozę spektrum autyzmu oraz zaburzeń odżywiania - ARFID. Problemy z jedzeniem pierwszy raz pojawiły się, gdy synek miał rok i trwają one do dzisiaj. Niestety przeprowadzone badanie elektroencefalografii wykazało nieprawidłowy zapis, sugerujący podejrzenie padaczki. Obecnie oczekujemy na wizytę u neurologa oraz dalszą, bardziej dokładną, diagnostykę. Chłopczyk za niedługo ukończy 10 lat, a wciąż nie potrafi mówić. Korzystamy z alternatywnej metody komunikacji za pomocą systemu Mówik. Potrzeby terapeutyczne naszego syna są bardzo duże. Ciężko pracujemy, aby Dawidek mógł dalej pokonywać bariery, jakie stawiają przed nim tak liczne dolegliwości. Jednak to wszystko wiąże się z bardzo dużymi kosztami. Każdy Wasz gest przynosi nam nowe szanse i możliwości, dzięki czemu będziemy mogli zapewnić Dawidkowi kompleksowe wsparcie terapeutyczne. Drodzy Państwo, prosimy o pomoc!

Dziękujemy za każdą złotówkę,  
Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnoszona kwota	149.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zrzutów, prócz w dot.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>4512 DAWID ADAMSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		